*Paradigmen est hinc*

*nam est, praeterita*

30

50

hoc tib  
MYSIS.  
A  
T  
M  
fers? Pa  
Orare iustit  
Videre aig te  
Sicine illam  
Nam iccirco  
Quibus quic  
Age, si hic  
Atq; de po  
Mysis, per  
Non, si cap  
Hanc mihi  
Qui inter n  
Resipiscit  
Si poterit  
Quo min  
Id faciam  
Quis uideo  
Fortis  
Scio quid co  
Iam hoc op  
Habeo, ne

hoc tibi inuentum dabo.

MYSIS. PAMPHILVS. CARINVS. DAVVS.

¶ Otonarii partim, & Senarii Trochaici, Am tibi tibi erit inuentu tibi curabo, & mecu adductu

Tuū Páphilū, tu modo anie mi noli te macerare. Pam. Mysis. My. quid e? hem Pamphile, optume te mihi of

fers? Pam. Quid est? My.

Orare iussit: si se ames: hera, iam ut ad sese uenias,

Videre ait te cupere se. Pam. Vah perii, hoc malum integrascit.

Siccine illam atq; me opera tua nunc miseros sollicitarier

Nam iccirco accersor, nuptias quod mihi apparari sensit. Ca.

¶ Quibus quidem q̄ facile poterat quiesci, si hic quiesset. Da.

Age, si hic non insanit satis sua sponte, instiga. My.

Atq; ædepol ea res est, p̄pterea; nunc misera in mœtore est. Pam.

Mysis, per omnes tibi adiuro deos, nunq; eam me deserturum,

¶ Non, si capiundos sciam mihi esse inimicos omnes homines,

Hanc mihi experiui. contigit, conueniunt mores, VALEANT

Qui inter nos diffidiū uolūt. hãc nisi mors, mihi adimet nẽo. Ca.

Resipisco. P. Nõ Apollinis magis uerum, atq; hoc respõsum est.

Si poterit fieri, ut ne pater per me sterisse credat,

¶ Quo minus hæ fierent nuptia, uolo. sed si id non poterit,

Id faciam in procliue quod est, per me sterisse ut credat.

¶ Quis uideor? Ca. miser æque atq; ego. Da. consilium quaro. Ca.

Fortis. Pamph.

¶ Scio quid conere. Da. hoc ego tibi p̄fecto effectum reddam. Pam.

Iam hoc opus est. Da. Quin iam habeo. Ca. qd est? D. huic nõ tibi

Habeo, ne exres. Ca. Sat habeo. Pam. Quid facies, cedo. Da.

D III

effete. Pam.

Dauus interu...

cultraverim. Ca...

scelus...

Da...

¶ Non, si capiundos...

¶ Quo minus hæ...

¶ Quis uideor?

¶ Scio quid conere.

¶ Iam hoc opus est.

¶ Habeo, ne exres.

Mysis promissa...

¶ Quibus quidem...

¶ Non, si capiundos...

¶ Quo minus hæ...

¶ Quis uideor?

¶ Scio quid conere.

¶ Iam hoc opus est.

¶ Habeo, ne exres.

Quia si forte opus sit ad herum iusiurandum mihi  
Non apposuisse, ut liquido possim. MY. Intellego.  
Noua nunc religio in te ista et incessit, cedo? Da.  
Moue ocius te, ut quid agam porro intellegas.

Metaphora supra est ab aqua  
que liquida est sed pax et no  
turbida est.

Proh Iupiter. My. Quid? Da. Sponsa pater interuenit,  
Repudio quod consilium primu intenderam. My.  
Nescio quid narres. Da. Ego quoq; hinc a dextra  
Venire me assumulabo, tu ut subseruias  
Orationi, utcuq; opus sit uerbis, uide. My.

Metaphora supra est a uenato  
ubi qui rema tendit ad caprem  
Das feras Cuius ego satagat  
Dams et Chremes et Simo  
ad fallere et id dunt dunt  
Vnde Narces quidam narra  
uit que fuit alia doring  
que fuit necessaria  
Vnde oratione dunt adha p  
ra locutione est

Ego quid agas nihil intellego. sed si quid est  
Quod mea opera opus sit uobis, aut tu plus uides  
Manebo, ne quod uostrum remorer commodum.  
CHREMES. MYSIS. DAVVS.

Metaphora est sumpta a uenato  
piscis qui uand uenat hinc apu  
plano in primis remora impo  
per uenatore et remora hinc  
In hac scena Chremes uidet  
uic fiam mltis ad dolo uenator  
et ne remora per se impo  
Non impo: dunt dunt  
any quid uenat p  
traud apparandam in p  
cat, et Chremes

Partim Senarii, Partim Quadrati.

Euertor postq; qua opus fuere ad nuptias  
Gnata paraui, ut iubeam accersi, sed quid hoc?  
Puer hercle est, mulier tun posuisti hunc? My. Vbi

Metaphora est sumpta a uenato  
piscis qui uand uenat hinc apu  
plano in primis remora impo  
per uenatore et remora hinc  
In hac scena Chremes uidet  
uic fiam mltis ad dolo uenator  
et ne remora per se impo  
Non impo: dunt dunt  
any quid uenat p  
traud apparandam in p  
cat, et Chremes

Illic est? Ch. No mihi rudes? M. hem nusq; est? ue miseræ mihi,  
Reliquit me homo atq; abiit. Da. Diu uostram fidem,  
Quid turbæ est apud forum? quid illic hominum litigant?  
Tum annona cara est, quid dicam aliud nescio? My.

Ammonia no' sola de fima  
to intelligit, sed qua aliq  
obam ut Balla tradit  
Vnde et Cuius dunt dunt  
nond in u' tancillo fore  
nozum dunt and ammon  
quasi anni ammon  
in loca affera dunt f  
git se e fua uenit fuit f  
fuerit in uenit uenit  
Vnde dunt dunt dunt  
dunt and et Chremes  
uente dunt dunt dunt  
ha unde pro uenit dunt  
ha unde pro uenit dunt

Cur tu obsecro hic me solam? Da. Hem, quæ est hæc fabula?  
Eho Mysis puer hic unde est? quisue huc attulit? My.  
Satin sanus es, qui me id rogitas? Da. Quæ ego igitur rogem?  
Qui hic neminem alium uideam? Ch. Miror unde sit. Da.  
Dicturan es qd' rogo? My. Hau. Da. Concede ad dexterâ. My.  
Deliras, non tu te ipse? Da. Verbum si mihi

Ammonia no' sola de fima  
to intelligit, sed qua aliq  
obam ut Balla tradit  
Vnde et Cuius dunt dunt  
nond in u' tancillo fore  
nozum dunt and ammon  
quasi anni ammon  
in loca affera dunt f  
git se e fua uenit fuit f  
fuerit in uenit uenit  
Vnde dunt dunt dunt  
dunt and et Chremes  
uente dunt dunt dunt  
ha unde pro uenit dunt  
ha unde pro uenit dunt

ANDRIAE.

Vnum praeter q̄ quod te rogo faxis, caue, My.  
Maledicis. D. unde est? dic clare. My. A uobis. D. ha, ha, he.

*Non potest videri  
Nec in fine dicitur  
In die sequenti  
Sicut dicitur P. v.  
suis numeris et hanc  
et ad P. v. et hanc  
et ad P. v. et hanc*

Miram vero, impudenter mulier si facit meretrix. Ch.

Ab Andria est ancilla haec quantum intellego. Da.

Adeo uidemur uobis esse idonei.

In quibus sic illudatis? Ch. Veni in tempore. Da.

Propera adeo puerum tollere hinc ab ianua,

Mane, caue quoq̄ ex istoc excessis loco. My.

Dii te eradicent, ita me miseram territas. Da.

Tibi ego dico, an non? My. quid uis? Da. At etiam rogas?

Cedo, cuium puerum hic apposuisti? Dic mihi. My.

Tu nescis? Da. mitte id quod scio, dic quod rogo. My.

*Restat hinc simoniam  
dicitur a se ante  
satis videtur*

Vestri. Da. cuius nostri? My. Paphili. Da. hem qd̄ Paphili? My.

Eho an non est? Ch. recte has ego semper fugi nuptias. Da.

O facinus animaduertendum. My. Quid clamiras? Da.

Quem ne ego uidi heri ad uos ad ferri uesperis? My.

*Intra pueri a se  
vixit in uero cantha  
ra se vidisse dicitur  
et canthara ad ista  
mōt canthara de sup  
semita dicitur de  
quasi instructa uel  
quasi ab ipso uel  
quasi in q̄ dicitur  
ante Mercedi fuisse  
uicini dicitur*

O hominem audacem. Da. Verum, uidi Cantharam

Suffarcinatam. My. Diis pol habeo gratias.

Cum pariundo aliquot adfuerunt liberae. Da.

Ne illa illum haud nouit, cuius caussa haec incipit,

Chremes si positum puerum ante aedeis uiderit,

Suam Gnatam non dabit, tanto hercle magis dabit. Ch.

*Legimus loquimur de  
si in ista persona  
me supra ad me fa  
cit ad sine magis  
o malo*

Non hercle faciet. Da. nunc adeo ut tu seis sciens,

Nisi puerum tollis, iam ego hunc in mediam uiam

Prouoluam, teq̄ ibidem prouoluam in luto. My.

Tu pol homo non es sobrius. Da. FALLACIA ALIA

Aliam trudit, iam susurrari audio

*Uicini quod ad se  
uicini erat hinc ante  
sua sunt in Chremes  
gnata sui de puer  
phib  
dicitur aduocet  
metaph. figura dicitur  
ut d. phidantur hinc  
dicitur de hinc*

*Ma se ueritas  
uicini esse dicitur  
pater dicitur*

30

35

40

45

50

AC  
Cinem Attican  
Eam uxorem d  
locularium i  
Quis hic loqui  
Asculca. Ch. A  
Audui inquam  
Hem scelerata, h  
Hic est ille, nor  
Me miseram, t  
Hui omnem i  
Me me attinge  
Eho incepta, n  
Hic loquer est,  
Ve sciet haec  
PAVLVM i  
Ve fecit natura  
CR  
C Sen  
N  
Qu  
Po  
Eius morte ea  
sed quos per  
Quem uideo  
est. Cui. O M  
Hic Chrysis  
Quid uos q